
 هـ1447 الثانيربيع  9 م 2025 أكتوبر 1  739العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2025( لسنة 73قرار المجلس التنفيذي رقم )

 بشأن

 نقل وتعيين المُدير التنفيذي لمُؤسّسة التنظيم العقاري

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 رئيس المجلس التنفيذيي            ولي عهد دب      حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم      نحن

 

 بشأن دائرة الأراضي والأملاك، 2013( لسنة 7بعد الاطلاع على القانون رقم )

 بشأن مُؤسّسة التنظيم العقاري، 2019( لسنة 4وعلى القانون رقم )

 التنفيذيين في حُكومة دبي وتعديلاته،بشأن إدارة الموارد البشريّة للمُديرين  2021( لسنة 8وعلى القانون رقم )

 بشأن مُؤسّسة محمد بن راشد للإسكان، 2023( لسنة 2وعلى القانون رقم )

 بشأن المجلس التنفيذي لإمارة دبي، 2023( لسنة 26وعلى القانون رقم )

 لاك،باعتماد الهيكل التنظيمي لدائرة الأراضي والأم 2022( لسنة 81وعلى قرار المجلس التنفيذي رقم )

بشأن تعديل الفئة الوظيفيّة للمُدير التنفيذي لمُؤسّسة التنظيم  2025( لسنة 61وعلى قرار المجلس التنفيذي رقم )

 العقاري،
 

 قررنا ما يلي:

 

 نقل وتعيين المُدير التنفيذي

 (1المادة )

 

من مُؤسّسة محمد بن راشد للإسكان، ويعُيّن مُديراً تنفيذيّاً لمُؤسّسة  السيدّ/ عبدالله أحمد محمد صالح الشحي،ينُقل 

ً لأحكام القانون رقم ) المُشار إليه والقرارات  2021( لسنة 8التنظيم العقاري، ويمُنح درجة مُدير تنفيذي وفقا

لتنظيم العقاري بمُوجب قرار الصّادرة بمُوجبه، ويسُكّن على الفئة الوظيفيّة المُعتمدة للمُدير التنفيذي لمُؤسّسة ا

 المُشار إليه. 2025( لسنة 61المجلس التنفيذي رقم )
 

 السّريان والنّشر

 (2المادة )

 

 يعُمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسميّة. 

 

 

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم

 ولي عهد دبي

 رئيس المجلس التنفيذي

 

 م2025سبتمبر  15صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1447ربيع الأول  23الموافــــــــــــــق 


